
 

JÄSENTIEDOTE 
1/2018 

 

 
  
 

PUHEENJOHTAJALTA 

Tervehdys Siilinjärven Yrittäjät ry:stä! 

Olen Terhi Back,  

Parturi-kampaamoyrittäjä ja Siilinjärven Yrittäjien paikallisyhdistyksen 
puheenjohtaja. 

Yrittäjäurani olen aloittanut 90-luvulla ja viime keväänä jatkoin 
aikaisemmin perustamaani yritystä Siilinjärvellä. Tauko yrittäjyydestä 
kesti melkein 10 vuotta opiskellen, työskennellen mm. hoito-alalla ja 
äidiksi tulemisen virassa. 

Viime syyskokouksessa minut valittiin mukaan Siilinjärven Yrittäjien 
hallitukseen ja puheenjohtajaksi vuodelle 2018.  

Yhdistyksen tämän vuoden painopisteenä ovat jäsenasiat, 
verkostoituminen ja tiedottaminen sekä jäsenistön kanssa keskustelu - 
toiveet, ideat ja ajatukset.  

Tärkeitä asioita ovat myös koulutukset ja erilaiset tapahtumat. 
Siilinjärven Yrittäjien perinteisiin kuuluvia tapahtumia on luvassa, mutta 
uuttakin on jo viritteillä.  

Teemme positiivisessa hengessä yhteistyötä yritysten, kunnan ja eri 
sidosryhmien kanssa. Yrittäjyys tuo elinvoimaa omaan kuntaan ja koko 
maahan. 

Ollaan yhteydessä! 

Hyvällä pöhinällä, 
Terhi Back, puheenjohtaja 
Siilinjärven Yrittäjät  
p. 044 5213222, siilinjarven@yrittajat.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VUOSIKOKOUSKUTSU 
 

Siilinjärven Yrittäjät ry sääntömääräinen kevätkokous 

Aika: Perjantaina 13.4.2018 klo 18.00 
Paikka: Kunnonpaikka, Jokiharjuntie 3, 70910 Vuorela 
 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10§ määräämät asiat. Lisäksi täydennetään paikallisyhdistyksen 
hallitusta ja valitaan jäsenet eronneiden tilalle. Asialista jaetaan kokouksessa. 
 
Kokouksen päätteeksi ruokailu. Ilmoittautuminen tarjoilujen vuoksi ma 9.4.2018 mennessä.  
Ilmoita myös mahdolliset erikoisruokavaliot!  
 
Ilmoittautua voit nettisivujen kautta  https://www.yrittajat.fi/savon-yrittajat/siilinjarven-yrittajat 
avautuneesta linkistä, laittamalla viestiä: siilinjarven@yrittajat.fi tai soittamalla puheenjohtaja Terhi 
Back, puh. 040 521 3222 tai varapuheenjohtaja Jukka Puurunen puh. 0400 572 346.   
 
Tervetuloa! 

Siilinjärven Yrittäjät ry:n hallitus 

mailto:siilinjarven@yrittajat.fi
https://www.yrittajat.fi/savon-yrittajat/siilinjarven-yrittajat
mailto:siilinjarven@yrittajat.fi
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SIILINJÄRVEN YRITTÄJIEN HALLITUKSEN 2018 JÄSENET 

Jan-Erik (Janne) Hämäläinen 
 
Olen toiminut yrittäjänä kahdeksan vuotta, joista kuusi ensimmäistä meni kuljetusalalla. 
Reissuvuosien jälkeen vaihdoin "sukurasitteena" olevaan marjojen ja vihannesten torikauppaan, 
jossa kesäkuukaudet vierähtävät intensiivisellä työtahdilla. Talviaikoina teen keikkatöitä esim. 
kuljetusalalla. Toimin Siilinjärven Yrittäjien hallituksessa ensimmäistä kautta. Yrittäjänä tykkään 
myös projektiluontoisista töistä ja uudet mielenkiintoiset hommat otan vastaan innolla. Suunnan 
muutokset yrityselämässä kulkevat käsikädessä myös oman luonteeni kanssa koska mottoni on:  
”Nopeat liikkeet on näyttäviä”. 
 
Torikauppa J-E Hämäläinen 
Taulumäentie 11, 71800 Siilinjärvi 
p. 040 503 9784 
 

Jukka Puurunen 
 
Toimin Siilinjärven yrittäjien varapuheenjohtajana. Lisäksi olen Savon Yrittäjien 
Yhteiskuntavaliokunnan jäsen. Yrittäjävuosia on kertynyt 26, joista kymmenen vuotta 
vähittäiskauppiaana K-ryhmässä. Siellä olin mukana alueellisissa ja valtakunnallisissa 
luottamustoimissa. Tämän jälkeen toimin rakennusalan yrittäjänä ja nykyisin sisäilma- ja 
homekoirayrittäjänä. Minuun voi olla yhteydessä kaikessa mikä liittyy yrittämiseen; Erityisesti 
toivon yhteydenottoja aloittelevilta yrittäjiltä. Kuntayhteistyöhön ja työllisyyteen liittyvät asiat 
ovat myös toimialaani.  
Yrittäjien verkostoituminen on tärkeää, jotta saamme kaikille hyvät toimintaedellytykset 
yrittämiseen. Mottona voisi sanoa: ”Yhdessä olemme enemmän”. 
  
Jukka Puurunen 
Jukka Puurunen Oy 
0400 572 346, p. jukka@rakennus-puurunen.fi 
www.homekoira-kuopio.fi 
 

Marjo Valtanen 
 
Yritykseni on Marjon Tilipalvelut, Toivalasta. Olen Siilinjärven Yrittäjien rahastonhoitaja, Savon 
Yrittäjien hallituksen varajäsen sekä Suomen Yrittäjien yksinyrittäjien johtoryhmän jäsen. 
Yritystoimintaa on ollut jo useammallakin toimialalla kohta 25 vuotta. Yrittäjien 
yhdistystoimintaan osallistumalla on voinut verkostoitua ja tavata mukavia samanhenkisiä 
yrittäjiä. Mielipiteidenvaihto ja keskustelu on aina antoisaa ja kivat tapahtumat antavat 
lisämaustetta. Paikallisyhdistys toimii myös yrittäjien edunvalvontatehtävässä. Tule sinäkin 
mukaan! 
 
Marjo Valtanen 
Marjon Tilipalvelut 
GSM 040 706 5291, marjo.valtanen@kolumbus.fi 
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Miksi kannattaa olla Yrittäjien jäsen? 

 
Jäsenetuina saat muun muassa nämä: 
 
Maksuton lakineuvonta 
Ongelmia? Soita 09 229 222, saat avun nopeasti. Monipuolista opastusta ja neuvontaa 
yritystoimintaan — maksutta Yrittäjien jäsenille. 
 
Konkreettista hyötytietoa 
Yrittajat.fi tarjoaa tietoa, apua ja vinkkejä yritystoimintaan. Jäsenenä pääset esimerkiksi 
asiakirjapankkiin, jossa on 70 erilaista asiakirjapohjaa yrityksen käyttöön. Jäsenetuna saat myös 
Yrittäjäsanomat kuusi kertaa vuodessa. 
 
Rahanarvoiset jäsenedut 
Kumppanimme tarjoamista jäseneduista saat jopa tuhansien eurojen hyödyn. Säästät 
huomattavasti mm. vakuutus-, polttoaine-, majoitus- ja matkustuskustannuksissa. 
 
Valvomme etuasi 
Kun liityt Yrittäjiin, olet yksi 115 000 jäsenestämme. Suomen Yrittäjät on maamme suurin ja 
vaikuttavin elinkeinoelämän järjestö. 
 
Valmiit verkostot 
Verkostoituminen on yrittäjälle tärkeää. Meiltä saat verkostot valmiina — löydät kumppaneita, 
voit tarjota palveluitasi ja pitää hauskaa. 
 
Yhdellä jäsenmaksulla saat jäsenyyden: paikallisyhdistykseen, Savon Yrittäjiin ja Suomen 
Yrittäjiin. 

 

 
 


